
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente Central de Licitação – CPCL, conforme adjudicação da Comissão e 

Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

Chamada Pública abaixo especificada: 

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, através de grupos formais da agricultura familiar e de 

empreendedores familiares rurais constituídos em cooperativas e associações ou grupos informais de 

agricultores familiares para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar – Pnae, 

e demais normas que regem a matéria.  

EMPRESA VALOR EM R$ 

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 

SUSTENTÁVEL - COOAGROPASSE R$ 1.156.199,20 

 
VALOR TOTAL: R$ 1.156.199,20 (UM MILHÃO, CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, CENTO E 
NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).  
 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/05/2023 

 

São Sebastião do Passé, 04 de maio de 2023. 

 

HEIDER DO VALE ALMEIDA PINHEIRO 

Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação 

 

 


